75 Moris est, ut munus huiusmodi a proficiscentibus inchoet. ¶ 2
95 *De scriptura siue orthographia verbi* Inchoo, olim dubitatum est. Gell. 2, 3 Inchoare verbum inter ea refert, in quibus literae seu spiritus istius nulla ratio visa est, nisi ut firmitas et vigor vocis, quasi quibusdam neruis additis intenderetur. Seruius in Georg. 3, 42 Apud Latinos nullum verbum est, quod ante o finalem habeat o: excepto Inchoo: quod tamen maiores aliter scribebant, adspirationem interponentes duabus Vocalibus, et dicebant Inchoho. Tria enim habebant nomina, in quibus C literam sequeretur adspiratio, Sepulchrum, Orchus, Pulcher: e quibus Pulcher tantum hodie recipit adspirationem. Sed non habet ista Seruius Ascensii, Fabricii, Masuicij, Burmanni, hic ne quidem in Var. Lect. Inchoo, inquit Festus, videtur

tur ex Graeco originem trahere: quod Hesiodus omnium rerum initium esse dixerit chaos. Diomedes 1 p. 361 extr. Inchoo inchoavi; sic dicendum putat Iulius Modestus, quia sit compositum a chaos, initio rerum. Sed Verrius et Flaccus in postrema syllaba adspirandum probauerunt. *Cobum* enim apud veteres mundum significat, unde substructum *inchoare*. Tranquillus quoque his assentiens libello suo plenissimo aedem inchoatam ita differuit. Scaurus de Orthogr. p. 2251 med. Inchoare cum adspiratione scribendum, quoniam a chaos dictum, quod fuerit initium omnium rerum. Contra Probus Cathol. p. 1486 med. Inchoo, inchoas, inchoavi. Quidam putant *inchoare* dici, imperitissime. Nam neque post C litteram H Latina verba regunt, exceptis nominibus tribus, Pulcher, Orchus, Lurcho. Neque O litera, ante O alterum Latinorum verborum prima persona reperitur. Igitur quod Plautus posuit *reboo*, non Latine, sed Graece posuit. *Hanc opinionem Iouianus Pontanus agnoscit de Adspiratione 2 et videtur probare Vossius, in etymol. Sed Lapides pro Inchoo laudat Cellarius. Add. Viri docti ad Sueton. Caes. c. 46. et ad Liu. 29, 23, 3.*

INCHOANS, antis. Partic. Inchoante mense Martio Pallad. Febr. t. 25. Inchoantibus canicularibus diebus Idem Jul. t. 7.

INCHOATIVS, a, um. Partic. [*ἀτελής*] Imperfectus. Cic. de N. D. 2, 33 Atque etiam si a primis inchoatisque naturis ad ultimas perfectasque volumus procedere. Pestilentia a pecudibus inchoata Macrob. Sat. 7, 6. Ab inchoato domos extruere Columel. 4, 3, 1. *i. de nouo.* Praeclare inchoata multa, perfecta non plane Cic. de Clar. Orat. 126 c. 33.

Inchoata atque rudia pueris exciderunt Id. de Orat. 1, 5. Mancum atque inchoatum Id. Off. 1, 154 c. 43. Add. Ibid. 3 c. 7. Plin. praef. operis, de Graecis pingendi fingendique conditoribus, — absoluta opera, et illa quoque, quae mirando non fatiamur, pendenti titulo inscripisse, ut, Apelles faciebat, aut Polycletus: tanquam inchoata semper arte et imperfecta, etc. Portentum hominis, nec absolutum a natura, sed tantum inchoatum Suet. Claud. c. 3. Inauditiunculae rudes inchoataeque Gell. 5, 21. Plin. 15, 1 Primum omnium cruda, atque nondum inchoatae maturitatis.